
K-ROHRFLANSCH ALU INFI
Pipe flange according to UNI EN 1092 - 4 PN 16 made of aluminium

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
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Īpašības
Materiāls Aluminium surface treated

Izstrādājums
Apzīmējums Caurules ārējais Ø B D1 E I L 
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

K- 07 40 55 11
K- 07 40 54 58

80 mm
110 mm

20,0
18,0

18,0
18,0

200,0
220,0

160,0
180,0

155,0
183,0


